

Pabianice, dnia 21.03.2014 r.

### **Wyjaśnienie nr 6**

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Piątkowisko – etap II” Nr ogłoszenia na portalu UZP – 80026 – 2014.

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania rozdrabniacza niż opisane w dokumentacji technicznej:

„Mechanizm rozdrabniający musi zapewnić dwustopniowe cięcie - drugie prostopadłe do pierwszego w celu maksymalnego rozdrobnienia i zabezpieczenia przed zapychaniem”

„Ostrze nieruchome i osiowe ( górne ) powinny być odwracalne i umożliwić ponowne użycie co wydłuży żywotność noży tnących”

Przytoczony powyżej opis jest rozwiązaniem patentowym firmy Hydromatic i żaden inny producent pomp nie ma takiego rozwiązania mechanizmu rozdrabniającego.

**Odpowiedź: Tak jak w wyjaśnieniach nr 3 - W opisie znalazła się przykładowa pompa wirowa. Zamawiający zaakceptuje każdą pompę spełniającą wymagania w zakresie wyliczeń hydraulicznych, ( zapewniona wysokość podnoszenia: do 55 m, wydajność do 2,5l/s ,przykładowy pkt pracy H=37m i Q=1,26 l/s.) trwałości i niezawodności pracy pompy ( wielkość rozdrabniania, zabezpieczenia, odprowadzenie ciepła, żywotność itp. )**

**Pytanie 2.** Czy zamawiający będzie wymagał żeby układ sterowania przepompowni przydomowych był wyposażony w wyświetlacz ciekłokrystaliczny na którym wyświetlane będą aktualne informacje o pracy przepompowni.

**Odpowiedź: Jeżeli w projekcie nie przewidziano takiej opcji , to nie.**